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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 05.11.2018 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 18/1388 

DELTAGERE: 

 
Nadia Qureshi, Tina Eggert, Mathilde Schwartz, Henriette 
Andersen, Poul Erik Persson, Kia Juul Vilhelmsen, Rune Vang-
Rydall, Gert Friis og Susanne Frøkjær 
 

 

AFBUD: 

 
Eva Eilegaard, Lars Hein, Nelly Golbæk Louv, Kenza Brahimi, 
Henrik Sønder, Lucas Ziegler 
 

 

MØDENR.: 8 - 2018  

 

1. Godkendelse af referat nr. 7 – 2018 

Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 

2. Budgetfordeling 2019 

Alle fagudvalgsformænd er kommet med ønsker til budget i de enkelte fag. Stort set alle ønsker er 

blevet imødekommet. Budgettet er behandlet i skolens lokale MEDudvalg. 

Budgettet drøftet og godkendt. 

 

3. SFO 

Kostpolitik: 

Der efterspørges efter en rød tråd mellem SFO og skole hvilket SFO straks vil tage handling på. 

Herudover vil SFO fremover sikre, at madplan for eftermiddagsmaden fremover vil af det månedlige 

infoskriv. I samfunds-ugen vil der fremadrettet være fokus på sund kost. 

 

Kommunikation, hvordan og hvor meget: 

Forældrene havde et udtalt ønske om at blive mere orienteret om hvad der sker på SFO’en.  

Der blev bragt emmer op som: 

 Brug af telefon i forbindelse med legeaftale 

 Info om aktiviteter 

 I-portalen 

 Fælles blik på barnets hele dag 

 Hvor meget service der skal ydes fra SFO’en i forhold til, at forældre ringer/skriver og beder 

om at deres barn skal gøre klar og sendes hjem. Dette punkt vil blive drøftet igen i forhold til 

evt. nyt tiltag fra 1.8.2019 

For at sikre en bedre og mere fyldestgørende kommunikation vil SFO’en fremadrettet lave 

kvartalsbreve, hvor det er de overordnede linjer for den kommende periode der bliver vendt. 

Derudover vil der komme et månedsbrev, hvor der bliver informeret mere detaljeret om SFO’ens 

status incl. hvilke særlige pædagogiske aktiviteter, der vil være for den kommende måned. 

Særligt for Iportalen, undersøges det, om systemet kan blive sat mere hensigtsmæssigt op i forhold 

til ”SMSfunktionen”. 
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Sidst blev det pointeret fra forældrene, at personalet, gerne i alle henseender, skal fremstå som 

rollemodeller.  

 

 

4. Nyt fra: 

Eleverne: 

Der var ingen elever tilstede på mødet. Der skal vælges en ny elevrepræsentant på grund af 

skoleskift.  

 

Formanden: 

Der var ikke noget fra formanden. 

 

Medarbejderne: 

Der har været afholdt Halloween på SFOen og det gik meget fint. 

Der skal startes en proces, hvor personalet i SFOen skal drøfte, hvilken vej SFOen skal og hvad den 

skal stå for nu, hvor der har været udskiftning i både personale og ledelsesgruppen. 

Der er startet en ny pædagog på SFOen og hun er blevet taget godt imod. 

 

Ledelsen: 

Rune har afsluttet sine besøg i børnehaverne. Der var meget forskellig tilslutning. 

Der er ansat en ny pædagog som begyndte i torsdags. 

Der er ansat en ny lærer til matematik og natur/teknik i indskolingen. Der er modtaget en opsigelse 

fra en udskolingslærer, der har været langtidssygemeldt. 

Skolens nye skolesekretær er startet d. 1.11.2018. 

4.og 5. årgang er startet på Booztcamp, med forsker Søren Østergaard i front. 

SSP kommer på 6. årgang, hvor de skal undervise i digital dannelse for både elever og forældre. 

Vi har modtaget flere tilmeldinger fra forældre der ikke er i vores skoledistrikt til vores infomøde for 

kommende 0. klasser, det er vi både rigtig glade for og stolte af. 

Vores teamkoordinatorer er godt i gang med PLF uddannelsen. De melder tilbage, at det er rigtig 

godt og det giver meget, men at det ”koster” i forhold til tidsforbrug.  

Der er snart klippe-klistredag, hvor skolen bliver pyntet op til jul og hvor der er fælles banko for alle 

eleverne i klasserne. Det er en hyggelig og gammel tradition. 

 

 

 

5. Eventuelt 

Intet 

 


